2026年1月29日

各 位

会 社 名 旭精機工業株式会社

代表者名 取締役社長 神谷 真二

 (コード：6111 名証メイン)

問合せ先 取締役執行役員管理統括部長 青木 潤

 (TEL．0561－52－5356)

人事異動等に関するお知らせ

当社は、2026 年 1 月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

1.新任執行役員（2026年 4月 1日付）

氏 名 新 職 現 職

片 岡

かたおか

 秀樹

ひでき

 執行役員 事業開拓･ＩＲ室長 事業開拓･ＩＲ室長

2.執行役員の担当業務の変更（2026年 4月 1日付）

氏 名 新 職 現 職

長 山

ながやま

和美

かずみ

執行役員 管理統括部副長 兼 総務部長

兼 人事部長 兼 情報システム部担当

執行役員 管理統括部副長 兼 総務部長

兼 情報システム部長

以 上